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Gäller från och med 2025  

Överenskommelse med elev som rider skolhäst  

Sveriges Ridgymnasium tillhandahåller skolhäst till de elever som önskar att rida skolhäst 

och inte samtidigt har en egen häst med sig i utbildningen. Elev som använder en egen 

häst i utbildningen kan vid behov och när möjlighet finns, vid enstaka tillfällen även rida 

skolhäst i utbildningen. Skolans hästar är välutbildade i hoppning och dressyr men deras 

ålder, kondition och utbildning varierar.  

Elev som rider skolhäst i utbildningen är medveten om att hen över tid rider flera olika 

hästar och att hen delar dem med andra elever.  

Hästarna och dess utrustning ska efter alla ridpass skötas av eleven enligt den policy och 

de riktlinjer som anges av häst- och stallärare. Visar elever ett intresse och engagemang 

för hästarna samt visar respekt för sin omgivning kan möjlighet ges att rida extra på vissa 

vardagar, lov samt helgdagar. Ansökan om utökad ridning görs till kursansvarig ridlärare 

eller till stallchef.  

Skolhästar som uppskattas, trivs och passar in i verksamheten säljs inte. Skolhästarna är 

normalt sett inte till salu men undantag finns, det gäller hästar som är äldre och därmed 

uppnår pensionsmässig ålder. Vilken ålder det är olika från individ till individ men vanligen 

vid ca 20 års ålder. Det inträffar ibland att en häst inte trivs i verksamheten då kan den 

hästen prövas på en annan skola eller säljas vidare, för hästens bästa. Elever erbjuds 

vanligen att köpa hästar som ska avvecklas från verksamheten. Är flera elever 

intresserade av samma häst och har anmält sitt intresse vid den tidpunkt som skolan har 

önskat så har skolan mandat att efter intervjuer avgöra vem som vid det aktuella tillfället 

är mest lämpad som köpare.  

Uppsägning av avtalet ska ske till stallchefen så snart som elev har ett medvetet önskemål 

att övergå till egen häst eller av annan anledning sluta att rida skolans hästar. Önskar elev 

att övergå från egen häst till skolhäst är elev medveten om att en övergångstid på ca en 

månad är vanligt eftersom antal skolhästar anpassas till antal elever. Elev med egen häst i 

utbildningen kan vid enstaka tillfällen och i mån av möjlighet låna en skolhäst efter 

samråd med stallchef och ridlärare.  
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